CENTRAL TASAR RESEARCH & TRAINING INSTITUTE

(Central Silk Board, Ministry of Textiles; Government of India) PO: Piska-Nagri, Ranchi 835303, Jharkhand, India

Advt. No. CTR&TI/Estt./Project/2022-23/

Date: 20.04.2023

शुद्धिपत्र(CORRIGENDUM)

सूचित करना है कि विज्ञापन संख्या Advt No. CTR&TI/Estt/Project/20222-23 दिनांक 11.04.2023 के अनुसार विभिन्न परियोजना हेतु 02 परियोजना सहायक तथा 01 जुनियर रिसर्च फेलो के पूर्णत: अस्थायी पद के लिये दिनांक 27.04.2023 को प्रत्यक्ष साक्षात्कार (walk in interview) होना तय हुआ था। लेकिन अपरिहार्य कारण से दिनांक 27.04.2023 को प्रत्यक्ष साक्षात्कार नहीं होगा। अब प्रत्यक्ष साक्षात्कार दिनांक 01.05.2023 को होना निर्धारित हुआ है। बाकी सभी नियम व शर्ते पूर्ववत रहेंगे।

It is to be informed that as per advertisement no. Advt No. CTR&TI/Estt/Project/20222-23 dated 11.04.2023, Walk-in Interview was scheduled on 27.04.2023 for the completely temporary post of 02 Project Assistant and 01 Junior Research Fellow for various projects. But due to unavoidable reasons, there will be no interview conducted on 27.04.2023. Now the Walk-in-Interview is scheduled to be held on 01.05.2023. All other terms and conditions will remain the same.

(Dr.K.Sathyanarayana)

Director